ĐĂNG KÝ NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum.
1. Tên doanh nghiệp/đơn vị:……………..……………………………………………………………………………………………………………………………
2. Ngành nghề sản xuất, kinh doanh chính: ……………..………………………………………………………………….....……………………………………
3. Địa chỉ: ……………………..………………..……………………………………………………………………………………………………………………………
4. Điện thoại:…………………...…………………….. Fax………………….……………… Email………………………..………………..…………………………
5. Người đại diện ……………...……………………… Chức vụ ...…………………………………...… Điện thoại ……..........................................………
6. Số lao động làm việc trong doanh nghiệp, đơn vị: …………….. người .
7. Các vị trí việc làm đơn vị chúng tôi cần tuyển dụng/cung ứng lao động:
	TT
	Chức danh/ vị trí việc làm
	Số lượng
	Giới tính
	Độ tuổi
	Trình độ/chuyên ngành đào tạo (ĐH,CĐ, TC,CNKT/ Lâm sinh, kế toán,..)
	Yêu cầu khác
	Tiền lương; Chế độ bảo hiểm,.. và các phúc lợi khác khác
	Địa điểm làm việc

	1

	2

	…

	….

8. Thời hạn kết thúc tuyển dụng: Ngày ............. tháng............. năm 2020

                                                                                                            Kon Tum, ngày………tháng……….năm 2020

 Người đăng ký tuyển dụng lao động
                                                                                                                                                                                                 (Ký tên, đóng dấu)
* Ghi chú:
    - Quý Đơn vị điền đầy đủ thông tin vào mẫu phiếu đăng ký, Gửi về Trung tâm Dịch vụ việc làm, theo địa chỉ: email: ttdvvlkontum@gmail.com) hoặc Fax: 02603.915.223, để được hỗ trợ giới thiệu/cung ứng lao động theo yêu cầu. Liên hệ điện thoại: 02603.868.907 hoặc 02603.919.366